CCWT-E Serie
Mod. CCWT-E-SAQ-10CH Art. 5C174
Sensore Multiparametrico Ambientale
INDOOR
Manuale Operatore
Cod.Prod. CCWT-E_5C174_IT_M1
Lingua Italiana
Product Rev: 1.0 -  Manual Rev: 1.2

8 – Ciclo Vita LCA (Life Cycle Assessment ISO 14040)
9 – Smaltimento RAEE - WEEE
10 – Come Ordinare: Prodotto - Accessori - Ricambi
11 - Termini di Garanzia
CCWT-E_5C174_IT_M1                                                                                                                     ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           6
CCWT-E_5C174_IT_M1                                                                                                                     ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           7
1 – Overview  - Prima di Iniziare
CCWT-E Art. 5C174 è un sensore compatto per misure multiple in ambiente (Indoor), questo
modello dotato di 10 sensori è possibile misurare:
Temperatura – Umidità – Rumore – Illuminazione – CO2 – TVOC (Voc) – HCHO (formaldeide) – PM1 -
PM2.5 – PM10
Il sensore è dotato di un moderno housing plastico (ABS) rotondo areato IP20  con clip per lo
smontaggio rapido, adatto all’installazione a soffitto o a parete in ambienti interni e protetti dalle
intemperie (indoor)
Per la connessione elettrica che è seriale RS485 è dotato di fili liberi della lunghezza di circa 20 cm,
per facilitare il loro passaggio in un eventuale pressacavo.
2 – Considerazioni e Manutenzione di Sicurezza
Prima di utilizzare il sensore è importante leggere con attenzione questo manuale, attenendosi
strettamente alle sue indicazioni
Per le manutenzioni consigliate, fare riferimento al capitolo specifico di seguito.
3 – Caratteristiche Tecniche
Funzione Prodotto  Sensore Multiparametrico per misure ambientali INDOOR
Misure
Temperatura: Range -40÷120°C – Risoluzione ± 0.1 °C – Precisione ±0.5°C @ 25 °C
Umidità: Range 0÷100 UR% - Risoluzione 0.1% @ - Precisione ± 3% @ 60 UR% 25°C
Rumore: Range 30÷90 dB – Risoluzione 1 dB - Precisione ±3 dB
Illuminazione: Range 0 ÷ 6000 Lux – Risoluzione 1 Lux – Precisione ± 5%
CO2: 400÷60000 ppm – Risoluzione 1 ppm – Precisione ±30 ppm + 3% FS
TVOC (VOC) : Range 0÷60.000 µg/m3 – Risoluzione 1 µg/m3 -  Precisione  ± 50 µg/m3
HCHO (Formaldeide): Range 0÷1000 µg/m3 – Risoluzione 1 µg/m3 -  Precisione  ± 25 µg/m3
PM1: Range 0÷1000 µg/m3 – Risoluzione 1 µg/m3 -  Precisione  ± 10 µg/m3
PM2.5: Range 0÷1000 µg/m3 – Risoluzione 1 µg/m3 -  Precisione  ± 10 µg/m3
PM10: Range 0÷1000 µg/m3 – Risoluzione 1 µg/m3 -  Precisione  ± 10 µg/m3
Tempo Riscaldamento ≤ 3 Minuti
Alimentazione 5  Vdc – Opzionale 24 Vdc (Adattatore) – Consumo Max 150 mA @ 5Vdc – 30 mA @ 24 Vdc (Con Adattatore)
Comunicazione RS485
Protocollo MODBUS RTU
Housing Plastico ABS Areato IP20 – Con Clip di sgancio rapido
Dimensioni Diametro 90 mm – Altezza 30 mm.
Connessione elettrica Cavo Lunghezza 20 cm
Condizioni Operative -10÷60 °C – Umidità 0÷90UR% Non Condensante
CCWT-E_5C174_IT_M1                                                                                                                     ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           8
4 – Legenda prodotto
4.1 – Legenda
Legenda: